INCOTERM: EXW - EN FABRICA (LUGAR CONVENIDO)

Información adicional:  Tipo de Cambio USD: 19.627800

NumRegIdTrib Destinatario: 77763346 Razón Social Dest.: OTS Partners, Ltd.

Subtotal: $35,520.00

$0.00Impuestos Trasladados:

Descuento: 0

Total: $35,520.00

Total con letra:
treinta y cinco mil quinientos veinte Dólares 00/100 USD.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000707796468
Folio Fiscal: 69653116-959E-4D59-8406-320FDC4BD270

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: